
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
30.01.2026                                            м. Глухів                            № 1173 
 
Про прийняття безхазяйного  
нерухомого майна у комунальну  
власність Глухівської міської ради 
 

Розглянувши подання начальника управління соціально-економічного 
розвитку Глухівської міської ради Сухоручкіної Л.О. про прийняття 
безхазяйного нерухомого майна у комунальну власність Глухівської міської 
ради, на підставі службової записки начальника юридичного відділу 
Глухівської міської ради Борисенка С.Ф. від 13.01.2026 №1, враховуючи 
рішення Глухівського міськрайонного суду Сумської області від 08.12.2025 
року по справі № 576/2996/25, відповідно до Порядку виявлення, взяття на 
облік, збереження, використання безхазяйного майна та прийняття такого 
майна у комунальну власність Глухівської міської ради, затвердженого 
рішенням Глухівської міської ради від 29.02.2024 №800, статті 335 Цивільного 
кодексу України, керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у комунальну власність Глухівської міської ради безхазяйне 
нерухоме майно, а саме: житловий будинок по провул. Незламності, 13 у                                 
м. Глухів, Шосткинського району, Сумської області. 

2. Балансоутримувачем вищезазначеного майна визначити управління 
житлово-комунального господарства та містобудування Глухівської міської ради 
(начальник – Третяк А.Ю.). 

3. Управлінню житлово - комунального господарства та містобудування 
Глухівської міської ради (начальник – Третяк А.Ю.) подати державному 
реєстратору необхідні документи для проведення реєстраційних дій в порядку, 
встановленому чинним законодавством України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                            
Галустяна В.Е. та постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
соціально - економічного розвитку, комунальної власності, інфраструктури та 
транспорту (голова комісії Литвиненко А.В.). 
 
Міський голова           Надія ВАЙЛО 
 
 
 


